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Информация

о среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров

_МАУ «Редакция  газеты «Тенька»
(наименование муниципального учреждения, муниципального

унитарного предприятия)

за 2017 год

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, руб.

	1
	2
	3
	4

	  1
	Сафошкина Светлана Дмитриевна
	Исполняющий обязанности руководителя (главного редактора) 
	80720

	2
	Перминова Тамара Григорьевна
	Главный бухгалтер
	35747

	3
	Волкова Елена Максимовна
	Исполняющий обязанности главного бухгалтера
	52275

	4
	Подобедова Елена Николаевна
	Исполняющий обязанности главного бухгалтера
	62400

	5
	Гладун Марина Ивановна
	Главный бухгалтер
	56350
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